Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Кышик

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 21.03.2011                                                                                                                        № 13

 с. Кышик

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Кышик от 18.12.2008   № 19

Руководствуясь решением Совета депутатов сельского поселения Кышик от 01 декабря 2010 года № 107 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Кышик на 2011 год»:
1. Внести изменения и дополнения в Приложение № 1  к постановлению администрации сельского поселения Кышик от 18.12.2008 № 19 «Об утверждении Положения об оплате труда, премировании и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих материально-техническое и организационное обеспечение деятельности администрации сельского поселения Кышик» следующие изменения и дополнения:

Схема должностных окладов лиц, занимающих должности,
не отнесенные к должностям муниципальной службы,
и осуществляющих материально-техническое и организационное
обеспечение деятельности администрации сельского поселения Кышик

	№
	Наименование должности
	Должностной оклад

(рублей)

	1.
	Главный бухгалтер
	3757

	2.
	Заместитель главного бухгалтера
	3757

	3.
	Бухгалтер
	2886

	4.
	Заведующий хозяйством
	2886

	5.
	Кассир
	2626

	6.
	Инспектор по гражданской защите и земельным отношениям
	2626

	7.
	Инспектор по имущественным и жилищным отношениям
	2626

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2011 года.

            Глава

сельского поселения                                                                                      Н.П. Бахман
PAGE
2